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Djurgården Fotboll 1998!

Varmt välkomna till 1998 års avslutande omgångar! 
Djurgårdens IF Fotbollförening rustar för en topplats 
i div 1 norra och hoppas därmed nå en allsvensk 
plats. Kanske redan till år 1999.
Det vore ju snopet om vi inte var en allsvensk klubb 
till milleniumskiftet.
Men nu bygger vi från grunden. På sikt handlar det om 
att etablera DIF Fotboll i fotbollens finrum.
Det har skett en hel del förändringar i DIF sedan fjol
året. Ny tränare, ny andretränare, ny ordförande, en näs
tan helt ny styrelse och flera nya spelare. Men den gamla 
och beprövade djurgårdsandan lever dock vidare. ”Stock
holms stolthet” är en förening som hör hemma i den 
absoluta toppen av svensk fotboll!
Styrelsen har formulerat följande målsättning inför årets 
verksamhet: ”1998 är målet att konsolidera verksam
heten så att vi får en stabil grund att stå på, såväl sportsligt 
som ekonomiskt och organisatoriskt. Vi är övertygade 
om att vi har en tillräckligt bra spelartrupp för att kunna 
slåss om de två översta platserna i årets div 1 norra. Men 
på längre sikt är det givetvis målet att Djurgårdens IF 
ska spela i allsvenskan”.
Styrelsen för Djurgårdens IF Fotbollsförening hälsar 
publik, sponsorer, supportrar och massmedia varmt väl
komna till Olympiastadion 1998!

Djurgårdens IF Fotbollförening
Bo Lundqvist Dan Svanell
Ordförande Sekreterare

Djurgårdens match
program utges av: 

DIF Fotboll 
Klocktornet Stadion 

114 33 Stockholm

Ansvarig utgivare: Dan Svanell 
Redaktion: Tomas af Geijerstam, Claes Blomqvist, 

Jocke Ljungh, Micke Mårtensson och Patrik Asplund 
Stort tack till internetredaktionen på www.dif.se: 

David Bogerius och Niklas Schulman
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JÄRNGREPPET-En miljon 
till Djurgår´n fotboll

Stöd Djurgår'n fotbolls och Järnkaminernas kampanj, där peng
arna går till att stärka spelartruppen. Vi har som mål att slå 
Bajen fans insamling som landade på ca 450.000 kr.
Gå med i autogirot. Blankett kan du hämta i våra souvenirstånd. 
Bli medlem i Järnkaminerna vid sofialäktaren eller sätt in 100 kr 
på pg. 631 36 48-5. Medlemsavgiften går oavkortat till Järn
greppet. Tillsammans kan vi bidra till att det blir roligare att gå 
och se Djurgårdens IF Fotboll.

Bli medlem i Djurgår´n!
Ett av de bästa sätten att stödja sin favoitklubb på är att bli med
lem. Är Du medlem i Djurgårdens IF? Om inte, se till att bli det 
genast genom att skicka in talongen nedan. Du behövs!
Medlemsavgifter: Vuxen 300 kr/år • Ungdom under 18 år 150 kr/år 
Pensionär 150 kr/år • Familje-medlemsskap 500 kr/år (2 vuxna och 
alla barn under 18 år skrivna på samma adress)
Ständigt medlemsskap 5000 kr



Magnus Anders Lindblad
Född? Stockholm 72 09 12.
Längd och vikt? 189 cm och 84 kg. 
Familj? Fru Jessica, hunden Wilmer 
X och katten Larry.
Tidigare klubb/ar? IK Frej, DIF och 
Älvsjö.

Favoritlag förutom DIF? Manches
ter United.
Vem har haft störst inflytande på 
din karriär? Tommy Söderberg och 
Kjell Sillén.
Största idrottsbragden? Björn 
Borgs 5 i rad blir svårt att slå.
Nämn en match du aldrig kommer 
att glömma? Semifinalen mot Göte
borg -88 och Sverige-Rumänien VM 
-94.
Någon händelse under säsogen som 
du speciellt kommer ihåg? Straff
räddningen mot Assyriska.
Har du något speciellt VM minne?
Chilaverts frisparks försök.

Vad kännetäcknar en bra målvakt?
Bra spelsinne, bra på fötterna och 
en förmåga att göra avgörande 
räddningar.
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Nannskogs underbara 
”ubåtssim med flytväst utan radar” 
försök att ta sig fram.
Bosse Andersson? Super Bo, kans
lichef med en grym förmåga att stötta 
juniorer som kommer upp och får 
chansen.
Björn Alkeby? DIF-Keeper som jag 
hade som målvaktstränare under 
juniortiden i DIF.

Carlos Antonio Banda
Född? Santiago 77 08 23
Längd och vikt? 182 cm och 78 kg.
Familj? Flickvän Marie.
Tidigare klubb/ar? IFK Österåker.
Antal säsonger i DIF? 6 st.

Favoritlag förutom DIF? Real Mad
rid.
Favoritspelare? Fernando Red
ondo, Salas och Maradona.
Vem kommer att slå igenom i DIF i 
år? Jag, hoppas jag.
Styrkan hos Micke Andersson som 
tränare? Ambitiös.
Vem har haft störst inflytande på 
din karriär? Pappa.
Vem i laget kan aldrig vara tyst?
Danne.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
final 1988? Rullade tummarna.
Vilket är det snyggaste mål du 
gjort var, när och hur? Frispark rakt 

upp i krysset mot Gefle i Junior
allsvenskan.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Santiago Bernabeu.
Vilket land skulle du flytta till om 
du blev tvungen? Chile.
Bästa match du gjort? Junior
landskamp mot Norge och en match 
i Svenska cupen mot Spånga.
Nämn en match du aldrig kommer 
att glömma? Öster hemma -96.
Vad kännetäcknar stämningen i 
spelartruppen? Alla tar hänsyn till 
varandra.

Michael Dorsin
Född? 81 1006
Längd och Vikt? 181 cm och 77 kg.
Familj? Mamma, pappa och bror.
Yrke? Studerande.
Tidigare klubbar? Lidingö.
Hur har säsongen varit för din del?

Mest träning och några matcher 
ibland samt matcher med juniorerna. 
Vi har kommit en bra bit in på sä
songen, hur känns det? Snart är det 
dags.
Vad saknar du hos publiken? Sång. 
Har du något speciellt VM minne? 
Brölderna Laudrup mot Nigeria. 
Nämn tre bra saker om Stadion... 
Bra matta, bra publik och god korv.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Cornelis Vresvik eller 
Ronaldo.
Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Nej.
Är du en tekniker? Ibland.
Hobby utanför fotbollen? Kompisar 

och poesi skrivande.
Vilken arena är bäst förutom Sta
dion? Söderstadion.
Bästa fotbollsmatch du sett? Hol
land-Brasilien VM -94.
Landslagsman? Jag har gjort 28 st 
U16 och U17 landskamper.
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Jobbigt men kul.
Bosse Andersson? Fixare.
Rött kort? Utvisning.
Jesper Blomqvist? För stora match
tröjor.
Tommy Berggren? Vem är det?
Gult kort? Nästan utvisning.
Höst? Seger i div 1.
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Magnus Olsson
Född? 780924 Rågsved.
Längd och Vikt? 184 cm och 86 kg. 
Familj? Mamma, pappa och store
bror.
Yrke? Studerande.
Tidigare klubbar? Foc Farsta, Örby

IS och Enskede IK.
Hur har säsongen varit för din del?
Dålig och konstig.
Vi har kommit en bra bit in på sä
songen, hur känns det? Bara bra. 
Vad saknar du hos publiken? Inget. 
Har du något speciellt VM minne? 
Amoros VM-86.
Nämn två bra saker om Stadion...
Bra publik och fin matta.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Davve.
Vad kommer att fälla avgörandet 
när det gäller slutstriden i serien? 
Mange Lindblad.

Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Nej, Bajen.
Ar du en tekniker? Nej.
Hobby utanför fotbollen? Jaga män
niskor.
Vilken arena är bäst förutom Sta
dion? Söderstadion.
Bästa fotbollsmatch du sett? Frank
rike-Brasilien VM-86
Hur känns det och komma in i la
get efter nästan halva säsongen? 
Lugnt.
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Fred i Flytväst.
Bosse Andersson? Mysig Grabb.
Offside? Pandan.

Stefan Alvén
Födelsedatum? Enköping 68 12 12.
Längd och vikt? 182 cm och 80 kg.
Yrke? Studerande.
Tidigare klubb/ar? Asmundtorp, 
Landskrona, Malmö och DIF.
Antal säsonger i DIF? 3 st.

Vilket lag skulle du helst vilja bli 
proffs i? DIF.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Olympia.
Vilka lag åker ur allsvenskan?
Elfsborg och Häcken.
Bästa fotbollsmatchen du sett?
Frankrike-Brasilien VM -82.
Bästa match du gjort? Derby- 
Malmö FF (träningsmatch).
Höger eller vänster fot? Båda.
Som spelare hur mycket lägger du 
märke till publiken? Är det bra 
stämning blir man bättre.
Vad kännetäcknar stämningen i 
spelartruppen? Högt i tak och inga 
hemligheter.

Har du något speciellt VM minne? 
Såg Danmark-Brasilien på Rådhus
platsen i Köpenhamn.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Gräsmattan är bäst i serien, duscha
rna och publiken jubel låter.
Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Ja.
Du är lagkapten hur känns det?
Bara bra tack.
Vad tänker du på när du hör föl
jande...
Bosse Andersson? Ständigt ring
ande mobiltelefon.
Rött kort? VM-98.
Tommy Berggren? August Strind
berg.

Michael Borgqvist
Född? Högalid 67 12 17.
Längd och vikt? 178 cm och 77 kg.
Familj? Fru och två barn.
Bil? Volvo 850.
Tidigare klubbar? AIK och Spår
vägen.

Antal säsonger i DIF? 2 st. 
Favoritlag förutom DIF? Barcelona. 
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
final 1988? Spelade i div 2 med 
Spårvägen.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Råsunda.
Bästa film du sett? Pulp fiction. 
Bästa fotbollsmatchen du sett? VM 
-86 Brasilien-Frankrike.
Hur är det med ditt humör på pla
nen? Har blivit bättre med åren.
Vad saknar du hos publiken? Stöd 
när det inte stämmer på planen.
Nämn tre bra saker om Stadion... 
Planen, att den ligger centralt och är 

lagom stor.
Är du en tekniker? Inte i mitt spel, 
men annars ja.
Du spelar ganska tufft hur kom
mer det sig, är du en Järnkamin? 
Det finns inget skönare än när man 
märker att motståndarna tycker det 
är jobbigt att möta en. Järnkamin är 
väl ett bra namn.
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Järnman.
Bosse Andersson? Positiv.
Rött kort? Det var ett tag sedan. 
Tommy Berggren? Tuff målskytt. 
Rugby? Inget för pojkar.
Järnkaminerna: Otroligt arbete.
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Fred Viktor Persson
Född? Bromma 73 08 22.
Längd och vikt? 177 cm och 75 kg.
Familj? Flickvän och katten Peps 
Persson.
Bil? Nej.
Tidigare klubb/ar? Bro IK.

Antal säsonger i DIF? 9 st. 
Favoritlag förutom DIF? Liverpool. 
Din målsättning som fotbollspelare 
-98? Gå upp i allsvenskan.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
fmal 1988? Spana på TV.
Vilket lag blir årets överraskning 
i div 1 norra? Brage.
Största idrottsbragden? 9-1 mot 
bajen.
Musik? Allt som luktar rockń roll. 
Vilket land skulle du flytta till om 
du blev tvungen? Norge, jag är iskall 
på språk.
Bästa match du gjort? Mot AIK -92 
(44).

Vad saknar du hos publiken? Att 
den var lite större.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Gräsplan, fansen och läget.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Salas.
Du är en riktig slitvarg, hur orkar 
du springa så mycket? Det måste 
vara arv.
Vad tänker du på när du hör föl
jande...
Triatlon? Katastrofsport.
Rött kort? Domaren från Colombia 
i VM.
Jesper Blomqvist? Myggor.
Kjell Lundqvist: Flintastek.

Zoran Stojcevski
Född? Göteborg 71 03 04
Längd och vikt? 188 cm och 90 kg.
Familj? Fru Suzana.
Yrke? Systemtekniker.
Tidigare klubb? IFK Göteborg.
Hur klarar man psykiskt att vara 

skadad en längre tid? I början var 
det jobbigt, men ju längre tiden går 
desto lugnare blir man.
Hur har du tränat för att komma 
tillbaka? Rätt lungt, ingen stress.
Vad saknar du hos publiken? Borde 
liva upp Stadion mer.
Har du något speciellt VM minne?
Finalfix, Brasilien var en katastrof.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Kult, vacker och härlig.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Herro.
Vad kommer att fälla avgörandet 
när det gäller slutstriden i serien? 
Diciplinen och formen.

Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Nej.
Är du en tekniker? Lite grann. 
Bästa film du har sett? Titanic. 
Hobby utanför fotbollen? Dykning. 
Hur gick det för Jugoslavien i VM? 
Hyfsat bra, men jag är besviken på 
Mijatovic.
Höger eller vänster fot? Båda. 
Bästa match du gjort? Det är många. 
Vad tänker du på när du hör föl
jande...
Triatlon? Jobbigt.
Bosse Andersson? Dålig kläd smak. 
Rött kort? Tjurfäktning.
Tommy Berggren? Vem är det?

Hans Fredrik Dahlström
Född? Malmö 71 11 01.
Längd och vikt? 183 cm och 80 kg. 
Familj? Föräldrar, syster och sam
bon Angelica.
Yrke? Studerar sista året på Bosön. 
Tidigare klubbar? Höllvikens GIF 

och Malmö.
Har du något speciellt VM minne?
Michael Laudrup.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Blue Saints, gräsmattan och korv
gubbarna.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Brian Laudrup.
Vad kommer att fälla avgörandet 
när det gäller slutstriden i serien? 
Rutin samt lite flyt.
Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Ja.
Är du en tekniker? Ja, på avsparka
rna.
Är det mycket press på en forward?

Om vi inte gör mål på ett par matcher 
blir det press på oss.
Det har blivit en del nickmål denna 
säsong? Ja, mitt huvud har varit i 
vägen.
Danmark vann inte VM? Nej, men 
det var nära.
En komentar till Lucas Nillssons 
framfart? Kul, en kämpe som aldrig 
ger upp.
Vad tänker du på när du hör föl
jande...
Bosse Andersson? Verkar ha hittat 
sin plats på kansliet.
Rött kort? Skall jag ej ha.
Tommy Berggren? Gamal legendar.
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Vem får packa trunken?



Tack för 
ditt bidrag 
till DIF:s 
reselotteri!





Ulf Christer Bergqvist
Född? Härnösand 73 02 26.
Längd och vikt? 182 cm och 78 kg.
Familj? Flickvännen Mia.
Bil? Nissan.
Tidigare klubb/ar? IFK Härnösand, 
Älgarna, Älandsbro och GIF Sunds

vall.
Antal säsonger i DIF? 2:a.
Favoritlag förutom DIF? Aston 
Villa.
Favoritspelare? Van Basten och 
Ginola.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
final 1988? Såg matchen på TV.
Största idrottsbragden? Björn 
Borgs Wimbledon segrar.
Din favoriträtt/dryck? Tacos och 
öl.
Bästa film du sett? Pulp fiction.
Senaste lästa bok? ”Hundra pro
cent” av Björn Borg.
Vilket land skulle du flytta till om 

du blev tvungen? USA.
Bästa fotbollsmatchen du sett? Ita
lien-Brasilien VM -82.
Höger eller vänster fot? Höger.
Hur är det med ditt humör på pla
nen? Det har blivit mycket bättre 
med åren.
Vad tänker du på när du hör...
Slangen? Slangen.
Järnkaminerna? Klacken.
Åsa Fröberg? Bra väder!
Piteå? Havsbad.
Offside? Fel sida.
Roberto Carlos? Frisparksmål.
Gult kort? Bättre än rött.

Stig Pierre Antonio Gallo 
Födelsedatum? Huddinge 75 01 24. 
Längd och vikt? 180 cm och 81 kg. 
Familj? Flickvän, föräldrar, syskon 
och syskonbarn.
Tidigare klubbar? Norsborg och 
AIK.

Styrkan hos Micke Andersson som 
tränare? Han vet vad som krävs.
Vilka vinner VM? Italien.
Vem har haft störst inflytande på 
din karriär? Min familj.
Vilket lag skulle du helst vilja bli 
proffs i? Juventus.
Din målsättning som fotbollspelare
-98? Att tillföra Djurgården något.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
final 1988? Tittade på TV.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Olympia.
Senaste lästa bok? ”Ondskan” av 
Jan Guillou.
Vilket land skulle du flytta till om 

du blev tvungen? Italien.
Vilken målvakt, back, mittfältare 
och forward är bäst i världen? 
Schmeichel, Roberto Carlos, Zidane 
och Roberto Baggio.
Höger eller vänster fot? Vänster.
Vad skall du förbättra som fotboll
spelare i år? Allt.
Vad tänker du på när du hör...
Slangen? En väldigt bra fotbolls
spelare.
Sommar? Underbart.
Tommy Söderberg? Bra tränare med 
grym röst.
Allsvenskan? Dit vi strävar. 
Malmö? Snygga tröjor.

Bo Marcus Karlsson
Född? Rimbo 72 08 30.
Längd och vikt? 184 cm och 79 kg.
Tidigare klubb/ar? Rimbo och BKV 
Norrtälje.
Antal säsonger i DIF? 3:e.
Favoritlag förutom DIF? Rimbo IF.

Styrkan hos Micke Andersson som 
tränare? Att han själv har spelat på 
toppnivå.
Vilket lag skulle du helst vilja bli 
proffs i? I ett Djurgården som är ute 
i Europa.
Vilket är det snyggaste mål du 
gjort var, när och hur? En hörna 
direkt i bortre krysset.
Hobby utanför fotbollen? Konst och 
design.
Vilket land skulle du flytta till om 
du blev tvungen? Italien.
Vad kännetäcknar stämningen i 
spelartruppen? Att vi har ett ge
mensamt mål och att vi kan vara upp
riktiga mot varann utan att någon 

tar illa upp.
Har du något speciellt VM minne? 
Brasiliens katastrofala VM-final.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Tradition, klass och snygg design. 
Du har varit skadad länge hur kla
rar du det psykiskt? Det är jobbigt, 
men det är bara att acceptera och 
jobba vidare.
Vad tänker du på när du hör...
Bosse Andersson? Vill jag helst be
hålla för mmig själv.
Jesper Blomqvist? Bra kille.
Tommy Berggren? Gammal spelare. 
Slangen? Peter Langemars favorit 
uttryck ”fan snackaru om”.
Allsvenskan? Där vi hör hemma.
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BLI EN RIKTIG DJURGÅRD ARE! 
GÅ MED I DJURGÅRDENS 

SUPPORTERS CLUB.

Djurgårdens supporters club är till för alla Djurgårdare. Vi stödjer 
alla djurgårdsföreningar med olika stipendium och med ekonomiska 
bidrag. Medlemavgiften är 200 kronor för seniorer och 100 kronor 
för ungdom upp till 18 år.





Christian Per-Åke Gröning
Född? Stockholm 78 08 14
Längd och vikt? 186 cm och 80 kg.
Familj? Mamma, pappa och flick
vännen Claudia.
Vi har kommit en bra bit in på sä
songen, hur känns det? Jo tack det 

känns bra.
Nämn tre bra saker om Stadion... 
Planen, fina omklädningsrum och 
publiken.
Är du en tekniker? Nej.
Varför vann inte Brasilien VM?
Dom förlorade finalen (ha, ha)
Mitt mittfält har du spelat ett par 
matcher, hur känns det? Det känns 
bra lite ovant i början kanske. Det 
känns som man deltar mer i spelet 
än som forward och det är kul.
Favoritlag förutom DIF? Liverpool. 
Favoritspelare? Robbie Fowler. 
Favoriträtt? Wok.
Bästa film? Livet från den ljusa si

dan.
Favoritmusik? Hip-hop, R 'n B och 
soul.
Senaste lästa bok? Bravo två noll. 
Hobby utanför fotbollen? Golf, mu
sik och sport i allmänhet.
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Armécyklar.
Bosse Andersson? Bra bonus!! 
Tommy Berggren? Vem?

Peter Langemar
Född? Åkersberga -74.
Längd och vikt? 189 cm och 90 kg.
Familj? Flickvän.
Yrke? Studerande.
Bil? Saab 9000.
Tidigare klubb? IFK Österåker.

Antal säsonger i DIF? 5 st.
Vem i laget kan aldrig vara tyst?
Fred Persson.
Din målsättning som fotbollspelare
-98? Vara med att föra DIF till all
svenskan.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
fmal 1988? Satt framför TV n.
Vilka lag åker ur allsvenskan?
Häcken och Frölunda.
Din favoriträtt/dryck? Tacos och 
cola.
Bästa film du sett? De hänsynslösa 
och Reservoir dogs.
Musik? The doots.
Hobby utanför fotbollen? Golf.

Vilken målvakt, back, mittfältare 
och forward är bäst i världen? 
Schmeichel, Thuram, Figo och 
Ronaldo.
Vad tänker du på när du hör...
Åsa Fröberg? TV 3.
VM? Frankrike.
Roberto Carlos? Hyfsat skott. 
Allsvenskan? Här kommer vi. 
Järnkaminerna? Gamla storlirare 
som Knivsta.
Kjell Lundqvist? Tänk om man 
kunde få nya skor!
Offside? Tveksamt.
Gult kort? Aldrig.
Tommy Söderberg? Solvalla.

Martin Lossman
Födelsedatum? Stockholm 71 08 29. 
Längd och vikt? 187 cm och 90 kg. 
Familj? Sambo Isabelle och sonen 
William.
Yrke? Fritidsledare.
Tidigare klubbar? Högdalens AIS,

Älvsjö AIK, Spårvägen och 
Hammarby.
Vilket lag skulle du helst vilja bli 
proffs i? Bayern Munchen.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
final 1988? Kollade.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Örjansvall.
Musik? U2.
Vilket land skulle du flytta till om 
du blev tvungen? Österrike.
Vad skall du förbättra som fotboll
spelare i år? Stabilitet.
Hur är det med ditt humör på pla
nen? Ganska lugn.
Någon händelse under säsogen som 

du speciellt kommer ihåg?
Degerfors borta var en höjdare.
Vad saknar du hos publiken? En 
aning mer tolerans.
Har du något speciellt VM minne?
Finalen.
Nämn tre bra saker om Stadion...
atmosfären, publiken och mattan.
Vad kännetäcknar en bra målvakt?
Auktoritet och speluppfattning.
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Micke och jag knep 2:a 
platsen.
Bosse Andersson? Joker.
Ronnie Hellström? Min f.d. 
målvaktstränare och idol.
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Patricio Cisternas
Född? 69 04 25
Längd och vikt? 182 cm och 79 kg.
Familj? Mamma, 2 bröder och flick
vän.
Tidigare klubb/ar? AIK och Assy
riska.

Antal säsonger i DIF? 1 :a.
Vad saknar du hos publiken? Mer 
hejande!
Har du något speciellt VM 
minne? Usla och katastrofala 
domare.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Atmosfären, gräsmattan och 
centralt.
Vem skulle du vilja ha som 
lagkamrat? Magnus Uggla.
Vad kommer att fålla avgörandet 
när det gäller slutstriden i 
serien? Våra möten med de andra 
topplagen.

Kommer Helsingborg att vinna 
allsvenskan? Nej.
Är du en tekniker? Så där.
Du har fått byta mittbackpartner 
flera gånger, hur känns det? Inte 
så bra. jag har aldrig fått byta så 
här ofta.
Vad tänker du på när du hör 
följande...
Triatlon? Jobbigt och kallt 
Bosse Andersson? Slingor.
Rött kort? Glidtackling.
Jesper Blomqvist? För korta 
armar.
Tommy Berggren? Skyttekung.

Jon Persson
Födelsedatum? Falun 76 05 31.
Längd och vikt? 179 cm och 75 kg.
Yrke? Fotbollspelare.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Råsunda.
Vilket land skulle du flytta till om 

du blev tvungen? USA.
Nämn en match du aldrig kommer 
att glömma? Derbyt mot Bajen på 
Söderstadion -96.
Vad skall du förbättra som fotboll
spelare i år? Lägstanivån.
Som spelare hur mycket lägger du 
märke till publiken? Mycket, det 
är skönt att ha Sveriges bästa klack 
i ryggen.
Har du något speciellt VM minne?
Zoran i studion (-ingen vacker syn).
Nämn två bra saker om Stadion...
Gräsmattan och publiken.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Brasiliens nr 9.

Vad kommer att fälla avgörandet 
när det gäller slutstriden i serien? 
Motivation och klass.
Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Ja.
Yttermitfält, hur känns det? Bra, 
jag gillar att löpa mycket.
Vad tänker du på när du hör föl
jande...
Triatlon? Bosse Andersson.
Jesper Blomqvist? Hyfsade 
klubbadresser.
Kjell Lundqvist: Kung Lunkan och 
drottning Sivan håller reda på oss. 
Piteå: Sex poäng.

Peter ”Peppe” Hallström
Ålder? 27 år.
Yrke? Polis.
Tidigare klubbar? BP, AIK och
Värtan.
Peter är svår att få tag på så här kom

mer lite komentarer från olika håll...
Peter Hallström var ytter

mittfältare i det AIK som vann SM-
guld 1992. Under den här säsongen 
har han spelat mittback i division II-
laget Värtan och det är som sådan 
det är tänkt att han ska förstärka 
Djurgår’n.

- Ja, det ska bli kul att börja trampa 
lite. Jag känner suget efter elitfotboll 
igen och tycker att jag får en unik 
chans av Djurgården att komma till
baka, säger Peppe.

- Det är en mycket bra förstärk
ning. Det är ett perfekt tillfälle för 
honom att göra en ny satsning och 

det är kul för oss. Peppe är en 
ledartyp som tar ansvar och vi har 
inte lyckats få fram någon sådan 
under säsongen. Detta har med att 
göra att vi har haft problem med ska
dor och hela tiden tvingats ändra 
om i laget, säger Micke Andersson.

- Vi rekryterar inte en spelare mitt 
under säsongen för att fylla ut trup
pen utan självklart är det tänkt att 
han ska spela, fortsätter Micke.

- Jag känner några av dem sedan 
tidigare så det känns helt rätt att 
komma till Djurgår’n, säger Peppe

- Det är precis en sån spelare som 
vi behöver, säger ”Super-Bo”
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Sharbel Touma
Född? Beirut 79 03 25.
Längd och vikt? 177 cm och 69 kg.
Familj? Bor hemma.
Yrke? Fotbollsspelare.
Tidigare klubb/ar? Motala AIF, As
syriska och Syrianska.

Vem i laget kan aldrig vara tyst? 
Zoran.
Vad gjorde du när DIF spelade SM-
final 1988? Spelade pojkfotboll i 
Motala AIF.
Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Barcelonas hemmaarena Nou 
Camp.
Vilka lag åker ur allsvenskan? Ös
ter och Häcken.
Din favoriträtt? Pasta.
Bästa fotbollsmatchen du sett? Bra
silien-Frankrike VM -86.
Vi har kommit en bra bit in på sä
songen, hur känns det? Det känns 
spännande.

Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Maradona.
Vad kommer att fälla avgörandet 
när det gäller slutstriden i serien? 
Motivation och inga skador.
Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Känns som det kvittar.
Är du en tekniker? Ja.
Hur är det med konditionen? Får 
jag upp blodvärdet så kommer kon
ditionen.
Hur går det för Syrianska? Sådär.
Vad tänker du på när du hör...
Rött kort? David Beckham.
Piteå? Kyla.
Roberto Carlos? Vänster kanon.

Daniel Nannskog
Född? Helsingborg 74 05 22.
Längd och vikt? 180 cm 75 Kg.
Familj? Två barn (flickvän).
Yrke? Säljare.
Tidigare klubb/ar? Högaborg och
Malmö FF.

Favoritspelare? Zidane.
Vem i laget kan aldrig vara tyst?
Zorro.
Största idrottsbragden? Min egna 
är att jag spelat både div 1 handboll 
och allsvensk fotboll.
Bästa fotbollsmatchen du sett? Bra
silien-Frankrike -82 tror jag.
Höger eller vänster fot? Vänster.
Vad kännetäcknar stämningen i 
spelartruppen? Att surret sitter.
Har du något speciellt VM minne? 
Frankrikes härliga blandning i laget. 
Nämn tre bra saker om Stadion- 
Planen, läktarna och läget mitt i stan. 
Vem skulle du vilja ha som lag

kamrat? Stålmannen.
Vad kommer att fälla avgörandet 
när det gäller slutstriden i serien? 
Kyla.
Kommer Helsingborg att vinna all- 
svenskan? Hoppas det.
Du tippadde rätt vinnare av VM? Ja 
det stämmer, jag har lätt för att tippa. 
När lossnar det för dig? Kul kille.
Vad tänker du på när du hör...
Bosse Andersson? Filur.
Rött kort? Hoppsan.
Tommy Berggren? Ace of Base.
Järnkaminerna? Tuffingar.
Roberto Carlos? -Det var något av 
det värsta jag sett, Glenn Strömberg.

Lucas Nilsson
Född? Bjömlund 73 07 16.
Längd och vikt? 173 cm och 73 kg.
Familj? Flickvän.
Yrke? Studerande.
Tidigare klubb/ar? Björnlunda IF, 
Gnesta FF och DIF.

Vilken arena är bäst förutom sta
dion? Globen.
Bästa fotbollsmatchen du sett? Bra
silien-Frankrike VM -82.
Har du varit skade drabbad under 
din karriär? ja. men det får man 
räkna med.
Som spelare hur mycket lägger du 
märke till publiken? Djurgårds
publiken märks.
Det har gått mycket bra för dig, hur 
känns det, en förklaring? Kul, jag 
har fått varit skadefri och fått spelat 
där jag trivs bäst.
Du ger dig inte i första taget? Vill ju 
vinna.

Har du något speciellt VM minne? 
Owens underbara mål mot Argen-

Nämn tre bra saker om Stadion... 
Gräsmattan. klacken och 
Klocktornet.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Mac Manaman.
Är du en tekniker? Ja, hyfsat.
Vad tänker du på när du hör...
Bosse Andersson? En framtida 
materialare i DIF.
Jesper Blomqvist? Televinken.
Vieri? Inget jämfört med Robbie 
Fowler!
Tommy Söderberg? Bollbegåvning.
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SPELPROGRAM FÖR
DIV. 1 NORRA

APRIL
Sön 26 DIF-Ludvika 1-0
MAJ
Sön 3 Umeå-DIF 2-1
Sön 10 DIF-Sundsvall 2-0
Ons 20 Nacka-DIF 3-2
Sön 24 DIF-Spårvägen 2-2
Ons 27 Västerås SK-DIF 1-2
JUNI
Mån 1 DIF-IFK Luleå 2-1
Mån 8 Degerfors-DIF 2-3
Lör 13 DIF-Brage 1-3
Ons 17 Sirius-DIF 4-2
Sön 21 DIF-Gefle 2-1
Sön 28 Assyriska-DIF 1-3
JULI
Tis 21 DIF-Piteå 3-1
AUGUSTI
Sön 2 DIF-Assyriska 2-0
Sön 9 Gefle-DIF 18.00
Tis 18 DIF-Sirius 19.00
Sön 23 Brage-DIF 18.00
Sön 30 Piteå-DIF 16.00
SEPTEMBER
Ons 9 DIF-Degerfors 19.00
Sön 13 IFK Luleå-DIF 16.00
Mån 21 DIF-Västerås SK 19.00
Lör 26 Spårvägen-DIF 14.00
OKTOBER
Sön 4 DIF-Umeå 14.00
Sön 11 Ludvika-DIF 14.00
Sön 18 DIF-Nacka 14.00
Sön 25 Sundsvall-DIF 14.00

(Med reservation för ändringar)

DAMALLSVENSKAN 1998
APRIL
Lör 18 DIF-Hammarby 15.00
Sön 26 Sunnanå-DIF 15.00
MAJ
Tors 7 DIF-Umeå 19.00
Sön 10 BK Kenty-DIF 14.00
Lör 16 DIF-Malmö FF 14.00
Lör 30 Bälinge-DIF 15.00
JUNI
Lör 6 Landvetter-DIF 15.00
Ons 10 DIF-Gideonsberg 19.00
Lör 13 Öxabäck-DIF 14.00
Ons 17 DIF-Älvsjö AIK 19.00
Lör 27 Wä-DIF 15.00
JULI
Ons 22 DIF-Wä 19.00
Ons 29 Gideonsberg-DIF 19.00
AUGUSTI
Lör 1 DIF-Landvetter 14.00
Fre 17 Älvsjö AIK-DIF 19.00
Lör 22 DIF-Öxabäck 14.00
Lör 29 DIF-Bälinge 15.00
SEPTEMBER
Lör 5 Malmö FF-DIF 14.00
Lör 12 DIF-BK Kenty 15.00
Sön 20 Umeå-DIF 15.00
Sön 27 DIF-Sunnanå 15.00
Sön 4 Hammarby-DIF 15.00

Hemmamatcherna spelas på
Hjorthagens IP

(Med reservation för ändringar)
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DJURGÅRDENS IF 1998
JUNIORALLSVENSKAN ANRIKA C-LAGET

ELIT NORRA
APRIL

APRIL Lör 18 DIF-Bolivia IF 9-1
Sön 19 Assyriska-DIF 3-4
Lör 25 DIF-Västerås SK 1-1
MAJ

Sön 26 Kofkella-DIF 0-8
MAJ
Sön 3 DIF-Tudor Arms FC 10.45

Lör 2 IK Brage-DIF 1-3 Sön 10 Järva Kista FK-DIF 1-8
Mån 11 DIF-BP 2-2 Sön 17 DIF-Vällingby AIK 4-1
Sön 17 BK Forward-DIF 0-4 Lör 23 Sol De Chile IF-DIF 0-4
Ons 27 DIF-AIK 4-3
JUNI

Fre 29 DIF-IFK Östberga 4-0
JUNI

Lör 6 GIF Sundsvall-DIF 3-0 Sön 7 GT 76 IK-DIF 3-5
Mån 15 DIF-Spårvägen 19.00
Tors 18 DIF-Nacka 19.00
AUGUSTI

Fre 12 DIF-Lidingö SK 3-3
AUGUSTI
Sön 9 Lidingö SK-DIF 18.00

Ons 5 Nacka-DIF 20.00 Lör 15 DIF-GT 76 IK 11.00
Lör 8 Spårvägen-DIF 19.00 Sön 23 IFK Östberga-DIF 13.00
Sön 16 DIF-GIF Sundsvall 15.00
Mån 24 BP-DIF 19.30

Lör 29 DIF-Sol De Chile IF 11.00
SEPTEMBER

Sön 30 DIF-IK Brage 15.00
SEPTEMBER

Fre 4 Vällingby AIK-DIF 18.15 
Sön 13 DIF-Järva Kista FK 12.30

Sön 6 AIK-DIF 14.00 Sön 20 Tudor Arms FC-DIF 13.00
Sön 13 DIF-BK Forward 15.00
Sön 20 Västerås SK-DIF 14.00

Lör 26 DIF-Kofkella IF 13.00
OKTOBER

Sön 27 DIF-Assyriska 14.00

Hemmamatcherna spelas på 
Hjorthagens IP

Sön 4 Bolivia IF-DIF 15.00

Hemmamatcherna spelas 
på Östermalms IP 

eller på Kaknäs 
(med reservation för ändringar)

(Med reservation för ändringar) (Med reservation för ändringar)
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Daniel Martinez
Född: 73 01 09 Danderyds sjukhus.
Längd: 174 cm.
Familj: Hunter.
Yrke: Fotbollsspelare.
Tidigare klubbar: IFK Lidingö, ett 
lag i Solna, RC Ferrol, Elche CF, 

Guadix CF och DIF.
Vi har kommit en bra bit in på sä
songen, hur känns det? Det känns 
bra.
Hur är det att komma hem till 
Djurgårń igen, stor omställning? 
Si så där...
Vad saknar du hos publiken? Det 
skulle vara skönt med lite fler folk. 
Har du något speciellt VM minne? 
Maradona -86.
Nämn tre bra saker om Stadion...
Arenan, fansen och Djurgårdens IF.
Vem skulle du vilja ha som lag
kamrat? Maradona.
Vad kommer att fälla avgörandet 

när det gäller slutstriden i serien? 
Laget som håller den jämnaste ni
vån vinner serien.
Kommer Helsingborg att vinna all
svenskan? Nej.
Är du en tekniker? Ganska teknisk. 
Vad är din styrka som fotbollsspe
lare? Speluppfattningen.
Varför åkte Spanien ur VM? Där
för att de kom 3:a i sin grupp!!!!!!!!
Vad tänker du på när du hör...
Triatlon? Blev Iron man med Alvén 
på träningslägret.
Bosse Andersson? Hans skratt!
Rött kort? Fult spel.
Jesper Blomqvist? Bra driv i steget.
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Tränarteamet

Micke Andersson

D
jurgårdens trä 
nar-team är 
Micke Anders
son och Peter Grim. De 

kom tillsammans från 
Spårvägen till Djurgården 
säsongen 1998. Anders
son har en lång och fram
gångsrik karriär som fotbollspelare bakom 
sig. 300 allsvenska matcher, 14 A-lands
kamper och SM-guld med IFK Göteborg 
1997. Som tränare har han framgångsrikt ta
git hand om Nacka och Spårvägen. Grim har 
tidigare varit delaktig i bl.a. Vasalund, Plavi 
Team och Spårvägen.

Båda ser tränararbetet i Djurgården som 
en stor utmaning. Grim uttryckte sig så här i 
våras -Det skulle aldrig fungera för Djurgår
den att satsa på något annat än uppflyttning 
så länge laget ligger i div 1. Det har han full
komligt rätt i. Den ambitionen måste varje 
tränare i Djurgården ha. Att ha höga förvänt
ningar och krav på sig är något en tränare i 
en så anrik klubb som Djurgårdens IF får 
räkna med. Andersson och Grim kan hantera 
förväntningarna på dem, eftersom de har en 
sådan inställning.

När två tränare jobbar ihop är det väldigt 
viktigt att man har ett bra samarbete. Efter
som Andersson och Grim tränade Spårvägen 
tillsammans känner de varandra väl. - Jag skö
ter all planering vid sidan om och på träninga
rna fungerar det oftast så att jag och Peter 
jobbar på varsin planhalva med en grupp var. 
Vi vet var vi har varandra och strävar mot 
samma sak. Vi har ett bra samarbete och det 
är en fördel att Peter också har spelat fot
boll på elitnivå för då vet man vad som krävs, 
säger Andersson.

Trots att DIF inte fått 
spelet att stämma riktigt, 
låg laget i topp efter halva 
serien. -Vi har spelat bra 
stundtals, men inte gjort 
någon kanonmatch. Som 
vi ser det kan vi bara bli 
bättre nu och det enda 

som kan stjälpa det här är att vi får flera spe
lare skadade. Halva serien är kvar och det 
kommer att bli tufft, säger Micke Anders
son. - Jag ser hellre en formsvacka i maj än i 
september och de matcher det gått dåligt har 
det brustit i koncentrationen, säger Grim.

Efter sommaruppehållet kom Magnus Ols
son tillbaka in i truppen efter en tid i Ens
kede och Peter ”Peppe” Hallström värvades 
från Värtan. Truppen består alltså av 22 spe
lare om man räknar in junioren Michael 
Dorsin. -Hallström är en mycket bra för
stärkning. Det är perfekt för honom att göra 
en nysatsning och det är kul för oss. ”Peppe” 
är en ledartyp som tar ansvar och vi har inte 
lyckats få fram någon sådan under säsongen, 
säger Andersson. Tyvärr har DIF inte kunnat 
träna med fullt manskap under säsongen ef
tersom Stojcevski, Langemar, Karlsson och 
Touma har varit långtidsskadade eller sjuka, 
men nu under hösten kommer dessa spelare 
förhoppningsvis tillbaka och då blir truppen 
starkare. Bergqvist är tråkigt nog borta res
ten av säsongen.

En del har klagat under säsongen över att 
Andersson spelat i Hammarby, men vad ni 
kanske inte vet är att han spelat ishockey i 
Djurgården med t.ex Södergren och Mörth.

Vi hoppas att tränarna och spelarna klarar 
den tuffa hösten och att vi alla får det trev
ligt på Stadion.
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ÖSTRA STATION
Grundad 1935

Före och efter matchen 
träffas man på Östra - 
Djurgårdspuben! 
Specialpriser för 
Djurgårdare varje 
matchdag.

Välagad husmanskost 
Lunch, middag, á la 
carte, Smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin.
Fullständiga rättigheter.

ÖPPET ALLA DAGAR 
TEL. 612 00 14

DJURGÅRDSPUB & UTESERVERING
Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion. Välkommen önskar Berit.



Järnkaminerna
S

äsongen 1998 har så här långt varit 
mycket lyckad för oss. Vi har anord
nat resor tillsammans med Djurgår
dens supporterclub till bortamatcherna i Väs

terås, Dergerfors och Gefle. Det har varit 
väldigt uppskattade resor och vi kommer 
även i framtiden att anordna billiga resor ge
mensamt. Förhoppningsvis blir vi fler som 
åker när ryktet om resorna sprider sig.

Järnkaminerna har fram till de avslutande 
fem omgångarna otvivelaktigt varit en till
gång för DIF. Det är så det ska vara. Alla lag 
som kommer till Stadion ska känna att det 
är ett tryck de inte är vana vid och bli lite 
skakis i benen. Det märktes inte minst på 
Piteå. Då var det tryck på de ramsor som 
sjöngs på Sofia läktaren. Nu borde alla på 
den läktaren sjunga med. Vad är ni rädda för? 
Sjung med i ramsorna! Järnkaminerna hål
ler inte längre till enbart på sektion O och P 
utan vi finns runt hela Stadion. Så ryck tag i 
bänkgrannen de avslutande omgångarna och 
sjung med. Om vi alla är engagerade smittar 
det av sig på spelarna, var så säker.

Även på bortaplan har Djurgår´n fått ett bra 
stöd, men det kan bli bättre. Häng med på 
bortamatcherna du med.

Har ni inte löst medlemskap är det på ti
den att ni gör det. Medlemskort köper ni i 
souvenirstånden kring arenan för 100 kr. Det 
går även bra att sätta in pengarna på pg. 631 
36 48-5 så får ni kortet direkt hem i brevlå

dan. Som medlem går du in för 60 kr på sek
tion O och P och du får flera utskick med 
information under året. I år skänker 
Järnkaminerna medlemsavgiften oavkortat 
till ”Järngreppet-En miljon till DIF Fotboll”, 
som är till för att stärka spelartruppen. Bara 
det är anledning nog att bli medlem.

Som ni kanske vet är Järnkaminerna inte 
bara en supporterklubb till DIF Fotboll utan 
vi är även aktiva under Hockey säsongen. 
Under hockeyslutspelet i våras var det ett 
enormt tryck från läktarna. Järnkaminerna 
lyckades få med sig hela publiken i Globen 
och det resulterade nästan i SM-guld. Det 
är så det ska vara, alla Djurgårdare på läkta
rna måste göra sig hörda.

Järnkaminernas Tifo-grupp har under året 
ordnat med ett lyckat kvittorullsregn i pre
miären mot Ludvika och ingen har väl kun
nat undgå de stora pinnflaggorna. För att 
Tifo-gruppen ska kunna ordna något under 
de avslutande matcherna behöver dem 
pengar. Lägg en slant i tifo-bössorna när du 
får chansen.

Till sist vill vi uppmana alla som läser detta 
att ta med alla Djurgårdare ni känner på de 
avslutande matcherna i fotbollen. DIF behö
ver ett starkt stöd från oss om det ska bli 
allsvenskan nästa säsong. Glöm inte att 
hockeyn drar igång den 17 september med 
derby mot AIK.

MED HOPP OM ALLSVENSKAN 
JÄRNKAMLNERNAS STYRELSE

Senaste nytt om Järnkaminerna 
www.jarnkaminerna.nu
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SÄSONGEN 1998
OMG1 IFK Luleå - Piteå IF 1-1 OMG12
Djurgårdens IF - Ludvika 1-0 Spårvägens FF - Nacka FF 4-1 Assyriska - Djurgårdens IF 1-3
IK Brage - Degerfors IF 0-0 GIF Sundsvall - IK Sirius 2-1 IK Brage - Umeå FC 4-0
Gefle IF - Västerås SK 1-0 Umeå FC - Ludvika FK 4-1 Gefle IF - Nacka FF 0-1
Nacka FF - GIF Sundsvall 24 GIF Sundsvall - Piteå IF 2-1
Piteå IF-Umeå FC 2-2 OMG7 Degerfors IF - Spårvägens FF 3-1
IK Sirius- IFK Luleå 1-0 Djurgårdens IF - IFK Luleå 2-1 IFK Luleå - Västerås SK 0-1
Assyriska - Spårvägens FF 0-2 Assyriska - IK Brage 0-1 IK Sirius - Ludvika FK 2-2

Ludvika FK - Spårvägen 2-1
OMG2 Piteå IF - Degerfors IF 2-1 OMG13
Umeå FC - Djurgårdens IF 2-1 Umeå FC - GIF Sundsvall 3-2 IK Brage - Spårvägens FF 0-1
Degerfors IF - IK Sirius 2-1 Gefle IF - IK Sirius 1-0 Gefle IF - Ludvika FK 3-0
Ludvika FK - Nacka FF 1-2 Nacka FF - Västerås SK 0-2 IFK Luleå - GIF Sundsvall 1-3
IFK Luleå - Gefle IF 1-0 Nacka FF - Assyriska 1-1
Spårvägens FF - Piteå IF 0-0 OMG8 Umeå FC - IK Sirius 0-1
GIF Sundsvall - IK Brage 0-1 IK Brage-Piteå IF 2-0 Västerås SK - Degerfors IF 2-2
Västerås SK - Assyriska 1-1 Spårvägens FF - Umeå FC 5-1 Djurgårdens IF - Piteå IF 3-1

Degerfors - Djurgården 2-3
OMG3 IFK Luleå-Nacka FF 2-2 OMG14
IK Brage - Västerås SK 0-1 IK Sirius - Assyriska 0-2 Nacka FF-Gefle IF 3-0
Gefle IF - Umeå FC 0-1 GIF Sundsvall-Gefle IF 2-1 Piteå IF - GIF Sundsvall 3-1
Djurgårdens IF - Sundsvall 2-0 Västerås SK - Ludvika FK 3-1 Djurgårdens IF - Assyriska 2-0
Degerfors IF - IFK Luleå 3-1 Spårvägens FF - Degerfors IF 1-1
Piteå IF - Nacka FF 1-2 OMG9 Umeå FC - IK Brage 7-5
IK Sirius - Spårvägens FF 3-0 Djurgårdens IF - IK Brage 1-3 Västerås SK - IFK Luleå 3-0
Assyriska - Ludvika FK 0-4 Assyriska - Gefle IF 1-0 Ludvika FK - IK Sirius 1-0

Nacka FF - Degerfors IF 1-1
OMG4 Spårvägens FF - Sundsvall 0-0 OMG15 9/8
Ludvika FK - Piteå IF 2-0 Ludvika FK - IFK Luleå 0-2 Gefle IF - Djurgårdens IF
IFK Luleå-IK Brage 0-0 Piteå IF - IK Sirius 0-0 Assyriska - Piteå IF
Spårvägens FF - Gefle IF 1-1 Umeå FC - Västerås SK 2-5 Degerfors IF - Umeå FC
GIF Sundsvall - Degerfors 2-3 IFK Luleå - Spårvägens FF
Umeå FC - Assyriska 2-1 OMG10 GIF Sundsvall - Västerås SK
Nacka FF - Djurgårdens IF 3-2 IK Sirius - Djurgårdens IF 4-2 11/8
Västerås SK - IK Sirius 1-0 IK Brage - Nacka FF 1-1 IK Brage - Ludvika FK

Degerfors IF - Ludvika FK 4-0 IK Sirius - Nacka FF
OMG5 Gefle IF - Piteå IF 0-0
Ludvika FK - GIF Sundsvall 6-1 IFK Luleå - Umeå FC 1-3 OMG16 16/8
Djurgården - Spårvägen 2-2 GIF Sundsvall - Assyriska 2-1 Assyriska - GIF Sundsvall
Assyriska - IFK Luleå 2-1 Västerås SK - Spårvägens FF 2-1 Ludvika FK - Degerfors IF
Gefle IF - Degerfors IF 1-2 Piteå IF-Gefle IF
Nacka FF - Umeå FC 1-1 OMG11 Umeå FC - IFK Luleå
Piteå IF - Västerås SK 2-1 Djurgårdens IF - Gefle IF 2-1 18/8
IK Sirius - IK Brage 0-0 Ludvika FK - IK Brage 0-0 Djurgårdens IF - IK Sirius

Nacka FF - IK Sirius 0-0 Nacka FF - IK Brage
OMG6 Piteå IF - Assyriska 1-1 Spårvägens FF - Västerås SK
Västerås SK - Djurgården 1-2 Spårvägens FF - IFK Luleå 1-0
IK Brage-Gefle IF 1-1 Umeå FC - Degerfors IF 3-1
Degerfors IF - Assyriska 2-1 Västerås SK - GIF Sundsvall 1-3
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OMG 17 22/8
GIF Sundsvall - Spårvägens FF 
23/8
IK Brage - Djurgårdens IF
Degerfors IF - Nacka FF 
Gefle IF - Assyriska 
IFK Luleå - Ludvika FK 
IK Sirius - Piteå IF 
Västerås SK - Umeå FC

OMG 18 30/8
Piteå IF - Djurgårdens IF
Assyriska - Nacka FF 
IK Sirius - Umeå FC 
Spårvägens FF - IK Brage 
GIF Sundsvall-IFK Luleå 
1/9
Degerfors IF - Västerås SK 
Ludvika FK-Gefle IF

OMG 19 5/9
Assyriska - IK Sirius 
Gefle IF - GIF Sundsvall 
Ludvika FK - Västerås SK 
Nacka FF-IFK Luleå 
Piteå IF - IK Brage
Umeå FC - Spårvägens FF 
9/9
Djurgårdens IF - Degerfors IF

OMG20 13/9
IFK Luleå - Djurgårdens IF
IK Brage - Assyriska 
Degerfors IF - Piteå IF 
IK Sirius - Gefle IF 
Spårvägens FF - Ludvika FK 
GIF Sundsvall - Umeå FC 
Västerås SK - Nacka FF

OMG 21 20/9
Assyriska - Degerfors IF 
Gefle IF-IK Brage 
Ludvika FK - Umeå FC 
Nacka FF - Spårvägens FF 
Piteå IF-IFK Luleå 
IK Sirius - GIF Sundsvall 
21/9
Djurgårdens IF - Västerås SK

OMG 22 26/9
Spårvägens FF - Djurgårdens IF 
27/9
IK Brage - IK Sirius 
Degerfors IF - Gefle IF 
IFK Luleå - Assyriska

GIF Sundsvall - Ludvika FK 
Umeå FC - Nacka FF 
Västerås SK - Piteå IF

OMG 23 4/10 
Djurgårdens IF - Umeå FC 
IK Brage - GIF Sundsvall 
Gefle IF-IFK Luleå 
Nacka FF - Ludvika FK 
Piteå IF - Spårvägens FF 
6/10
Assyriska - Västerås SK 
IK Sirius - Degerfors IF

OMG 24 11/10
Ludvika FK - Djurgårdens IF
Degerfors IF - IK Brage 
IFK Luleå - IK Sirius 
Spårvägens FF - Assyriska 
GIF Sundsvall - Nacka FF 
Umeå FC-Piteå IF 
Västerås SK - Gefle IF

OMG 25 18/10
Djurgårdens IF - Nacka FF
Assyriska - Umeå FC 
IK Brage - IFK Luleå 
Degerfors IF - GIF Sundsvall 
Gefle IF - Spårvägens FF 
Piteå IF - Ludvika FK 
IK Sirius - Västerås SK

OMG 26 25/10
GIF Sundsvall - Djurgårdens IF
Ludvika FK - Assyriska 
IFK Luleå - Degerfors if 
Nacka FF - Piteå IF 
Spårvägens FF - IK Sirius 
Umeå FC-Gefle IF 
Västerås SK - IK Brage

FAKTA OM 
DJURGÅRDENS IF

FOTBOLL:

Djurgårdens svenska mästerskap: 
1912, 1915, 1917, 1920, 1955, 1959, 
1964, 1966,?
I samtliga de fyra första årgångarna 
spelade både Bertil Nocke 
Nordenskjöld och Ragge Wicksell. 
I de 4 senaste var Gösta ”Knivsta” 
Sandberg med i laget.

Marathontabellen:
Djurgården ligger för närvarande 7:a 
i den Allsvenska marathontabellen, 
med 44 spelade säsonger (första sä
song 1927-28), 1015 matcher varav 
406 vinster, 250 oavgjorda och 359 
förluster, dvs 1062 poäng (i 
marathontabellen räknas två poäng 
för seger). Målskillnaden är 1678 - 
1523
Djurgårdare som erövrat Guld
bollen:
1956 Gösta Sandberg
1964 Hans Mild

Djurgårdare som vunnit den All
svenska skytteligan:
Hasse Jeppsson 1951, 17 mål
Leif Skiöld 1962, 21 mål
Tommy Berggren 1978, 19 mål

Djurgårdens Cupfinaler:
1951 Malmö FF - Djurgårdens IF, 
Solna, 2-1, 20.267
1974-75 Malmö FF - Djurgårdens IF, 
Malmö, 1-0, 6.913
1988-89 Malmö FF - Djurgårdens IF, 
Solna, 3-0, 7.526
1989-90 Djurgårdens IF - BK Häcken, 
Solna, 3-0, 3.357

Flest Allsvenska matcher i Djur
gården: Sven Lindman spelade hela 
312 stycken.
Flest Allsvenska mål i Djurgården: 
har Gösta ”Knivsta” Sandberg 
gjort, 70 stycken.
Flest landskamper för DIF: har även 
här ”Knivsta” gjort flest, 52 stycken

Publikrekord: sattes på Råsunda 
den 11 oktober 1959 när IFK Göte
borg kom på besök. 48.894 tittade 
på.
Publikrekord på Stadion: sattes 
1946 när AIK kom besök. Då träng
des 22.108 på läktarna.
Största seger i Allsvenskan: 9-1 
mot Hammarby 13 augusti 1990.
Största förlust i Allsvenskan: 1-11 
mot IFK Norrköping 14 oktober 
1945.
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FÖRETAGSSTÄD AB

Det sparas i alla hörn i detta avlånga land och detta drabbar även 
DJURGÅRDENS FOTBOLL.

Marknadsföring för att få in sponsorpengar kräver allt mer raffinerade 
metoder. Vi vill härmed värva DIG till

STÄDA FÖR DJURGÅRDEN 1998 
Djurgårdens IF i samarbete med Företagsstäd AB.

FÖRETAGSSTÄD AB
Elektravägen 31 • 126 30 Hägersten • Tel: 08-19 19 69 • Telefax: 08-19 19 68



Information från styrelsen

F
otbollssäsongen 1998 har hittills, in 
för de avslutande fem hemmamatche 
ma varit ett år då den sportsliga delen 
tagit överhanden. Säkerhetsfrågor har inte 

varit tråkiga att ta upp utan det har enbart varit 
en del i förberedelserna inför de matcher 
som spelats. Vi vill tacka er den positiva 
delen av publiken och låt oss fortsätta på 
samma fina positiva sätt i framtiden.

Vi vill dock påminna om vad som händer i 
föreningen när det inträffar bråk i samband 
med Djurgårdens matcher och hur det på
verkar våra möjligheter att åter ta en plats i 
allsvenskan. Under senare år har vi i Djur
gårdens fotboll lagt ner oerhört mycket 
pengar för att förbättra säkerheten runt 
matcharrangemang och bortamatcher. 
Pengar som om vi kunnat använda dem på 
rätt sätt, vi menar då till den sportsliga si
dan, hade garanterat oss en plats i den hög
sta serien.

I stället slår de tråkiga tillfällena dubbelt 
negativt för Djurgården Fotbolls ekonomi 
därför att våra viktiga sponsorer lämnar oss 
för att slippa förknippas med våld, trakasse
rier och annat tråkigt. Situationen är mycket 
allvarlig och nu när det gått så bra under den 
första hälften av säsongen 1998 vill vi från 
styrelsen kraftfullt förklara att nya bråk kan 
betyda att vi för lång framtid blir tvungna att 
stanna i div 1 eller till och med anpassa oss 
i ännu lägre serier.

Vi vill samtidigt nu berätta att läget inte är 
hopplöst. I år har vi en gyllene chans att ställa 
det mesta tillrätta och visa våra motståndare, 
domare, media och sponsorer att Djurgår

den Fotboll inte behöver förknippas med 
tråkigheter utan tvärtom med bra spel på pla
nen och ett enormt stöd från läktarna. Lyckas 
vi med detta ser framtiden ljus ut och vi kan 
garanterat bättra på ekonomin genom att 
återfå våra sponsorer, detta är nyckeln till 
framgång.

Under året har Djurgårdens IF, Djurgår
dens supporterclub och supporterföreningen 
Järnkaminerna anordnat mycket lyckade re
sor till Västerås och Degerfors. Det har va
rit mycket uppskattat att vi anordnat resor 
tillsammans. Även under den avslutande de
len av säsongen kommer det att anordnas 
resor till en del bortamatcher. Dessa resor 
är till för alla, familjer, fans, Järnkaminer 
och säkerhetsvakter. För att klara detta har 
styrelsen bestämt att det är totalt alkohol
förbud på reorna. Personer som följer med 
på dessa resor garanteras också inträde till 
arenorna. Polismyndigheterna har också lo
vat att ge sitt fulla stöd till dessa arrang
emang.

Det är nu med stor tillförsikt vi startar den 
andra halvan av säsongen med hopp om att 
vi alla på läktaren ställer till med en härlig 
fest och lotsar fram våra duktiga spelare till 
inget annat än en vinst. Förhoppningsvis 
kommer vi att få en mycket trevlig avslut
ning av fotbollsåret 1998.

Avslutningsvis vill vi tacka alla de fantas
tiska vakter vi har runt arenan som helt ide
ellt ställer upp för Djurgården Fotboll. Detta 
är ett fantastiskt stöd.

Lars Erbom Bo "Super Bo" Andersson
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HÄR HITTAR NI OSS!

SOUVENIRSTÅNDEN 
PÅ DJURGÅRDENS ALLA

HEMMAMATCHER

POSTORDER 
KATALOG-KAN NI BESTÄLLA 

GENOM KANSLIET ELLER 
RINGA 08-664 51 90

INTERNET 
www.dif.se 

POSTORDER MED BILDER PÅ 
SAMTLIGA PRODUKTER

FÖR MER INFORMATION 
RING KANSLIET 08-411 57 11
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